

---

## **pachet stampile ADV 1220005**

I.D.: 58027011

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.388,20 RON - 1.388,20 RON

---

Descriere: 1. Stampila Colop Printer 53 buc. 2 x 43,90 lei/buc = 87,80 lei 2. Stampila Color Printer Oval 44 buc. 23 x 48,90 lei/buc = 1.124,70 lei 3. Stampila Colop Printer 20 buc. 2 x 27,90 lei/buc = 55,80 lei 4. Tusiera de rezerva pentru Colop Printer 53, Printer 53 Dater buc. 3 x 10,90 lei/buc = 32,70 lei 5. Tusiera de rezerva pentru Colop Printer Oval 44 buc. 8 x 10,90 lei/buc = 87,20 lei

---